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. KALLELSE
HUddInge Diarienummer: FSN-2023/1177

Kallelse till forskolenamnden

Datum och tid

Plats A-salen
Ordférande Louise Rollins (MP)
Sekreterare Ewa-Marie As
Arenden
Upprop

Faststéllande av dagordning

Anmiélan av jav

INFORMATIONSARENDE

Informationsdarenden FSN december 2024

Ekonomirapporter forskolenimnden oktober 2024
AU: Enligt forslag

EKONOMISKA OCH ADMINISTRATIVA
ARENDEN

Verksamhetsplan 2025 — Forskolenimnden
AU: Enligt forslag
Kompletteringar i bilaga 1

Strukturprogram for forskola
Form
AU: Enligt forslag

Tjut och bilagor uppdaterade med rdtt diarienummer

etc.

18 december 2024, kl. 18:00-21:00

Diarienummer

FSN-2024/32

FSN-2024/31

FSN-2024/657

FSN-2024/35
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Forskolendmnden 18 december 2024

HUddinge KALLELSE

10

11

12

13

14

15

16

17

Arenden

Beslut om bidragsbelopp 2025 — Férskolendmnden
AU: Enligt forslag

Revidering av delegationsordning for forskolendmnden
AU: Enligt forslag

Val av jury till érets pedagog och chef 2025
AU: Enligt forslag

Oversyn av lokalbestind, forskolan Lejonet
AU: Enligt forslag

Oversyn av lokalbestand, forskolan Vihem
AU: Enligt forslag

Oversyn av lokalbesténd, forskolan Ortagirden
AU: Enligt forslag

Oversyn av lokalbestand, forskolan Talldalen
AU: Enligt forslag

Oversyn av lokalbestadnd, forskolan Hagen
AU: Enligt forslag

REDOVISNING AV DELGIVNINGAR OCH
DELEGATIONSBESLUT

Redovisning av delgivningar forskolendmnden 18
december 2024
AU: Enligt forslag

Redovisning av delegationsbeslut forskolendmnden 18
december 2024
AU: Enligt forslag

OVRIGT

Ovrigt

Diarienummer

FSN-2024/655

FSN-2024/601

FSN-2024/1010

FSN-2024/1011

FSN-2024/1012

FSN-2024/1013

FSN-2024/1014

FSN-2024/1015

FSN-2024/888

FSN-2024/34

FSN-2024/140



3(3)

(“ . KALLELSE
HUddInge Forskolendmnden 18 december 2024

Eventuellt forhinder anmdils till Ewa-Marie As pd
e-post ewa-marie.as@huddinge.se eller telefon 08-535 36 419

Mojlighet till forméte finns fran 17:00.
Mittenstyret: A-salen
Oppositionen: Grantorp
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